

売店アレルギー表示

- 注意） ・ 原材料として含まれている場合○をつけています。
- ・ 同一厨房で全ての食材を取り扱っているため意図せぬ混入（コンタミネーション）を避けることができません。
- ・ 厨房ではすべての料理を共通の調理機器・器具で調理しております。
- ・ 食品製造者（食品メーカー等）から原材料情報を入手し、その情報に基づいて表を作成しております。
- ・ 上記内容をご理解いただき、お客様による最終判断の上ご購入をお願い申し上げます。
- ・ ご不明点は店頭にて直接スタッフまでお問い合わせください。

販売商品の特定原材料表情報

店舗名		特定原材料（８品目）							
商品名									
		卵	乳	小麦	そば	落花生	かに	えび	くるみ
1	ホルモン焼きそば			●					
2	ホルモン目玉焼きそば	●		●					
3	唐揚げ（ノーマル	●	●	●					
4	唐揚げ（ホワイトチーズベッパ	●	●	●					
5	砂肝ボン酢	●		●					
6	チュロス（シナモン）	●	●	●					
7	チュロス（カラフル）	●	●	●					
8	サントリー生ビール								
9	翠ジンソーダ								
10	紅ほっぺジンソーダ								
11	三ヶ日みかんジンソーダ								
12	角ハイボール								
13	ペプシコーラ								
14	ジンジャーエール								
15	ポップメロン								
16	ホワイトウォーター		●						
17	ウーロン茶								
18	BOSS無糖								
19	ALL FREE								

販売商品の特定原材料表情報

店舗名		特定原材料（８品目）							
商品名									
		卵	乳	小麦	そば	落花生	かに	えび	くるみ
1	海老天丼	●	●	●				●	
2	かき揚げ丼	●	●	●				●	
3	豚串（ノーマル								
4	豚串（味噌たれ								
5	おつまみさつま揚げ	●		●					
6	黒蜜抹茶パフェ		●	●					
7	葛餅バー（抹茶）								
8	サントリー生ビール								
9	こだわり酒場のタコハイ								
10	紅ほっぺサワー								
11	三ヶ日みかんサワー								
12	ジムビームハイボール								
13	ペプシコーラ								
14	ジンジャーエール								
15	CCレモン								
16	ホワイトウォーター		●						
17	ウーロン茶								
18	BOSS無糖								
19	ALL FREE								

販売商品の特定原材料表情報

店舗名		特定原材料（8品目）							
たこやきLABO									
商品名		卵	乳	小麦	そば	落花生	かに	えび	くるみ
1	たこ焼き 醤油	●	●	●					
2	たこ焼き ネギまみれ	●	●	●					
3	たこ焼き ソース	●	●	●					
4	ポテトフライ ノーマル								
5	ポテトフライ かつお醤油			●					
6	ポテトフライ みたらし			●					
7	ポテトフライ 味噌チーズ		●						
8	枝豆								
9	サントリー生ビール								
10	こだわり酒場のレモンサワー								
11	角ハイボール								
12	ペプシコーラ								
13	ジンジャーエール								
14	ポップメロン								
15	ホワイトウォーター		●						
16	ウーロン茶								
17	BOSS無糖								
18	ALL FREE								
19									
20									

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 Score Deli		特定原材料（8品目）							
		 卵	 乳	 小麦	 そば	 落花生	 かに	 えび	 くるみ
商品名									
1	ロコモコ	●	●	●					
2	サーモンボキ丼	●	●	●			●	●	
3	スコアデリパインバーガー	●	●	●					
4	スコアデリパインバーガー パイン抜き	●	●	●					
5	ポップコーンシュリンプ オーロラソース	●	●	●				●	
6	ポップコーンシュリンプ 味噌タルタル	●	●	●				●	
7	パンケーキ	●	●	●					
8	サントリー生ビール								
9	こだわり酒場のレモンサワー								
10	角ハイボール								
11	ペプシコーラ								
12	ジンジャーエール								
13	CCレモン								
14	ホワイトウォーター		●						
15	烏龍茶								
16	BOSS無糖								
17	ALL FREE								
18									
19									
20									

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

店舗名	商品名	特定原材料（8品目）							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	かに	えび	くるみ
1	豚丼			●					
2	まぜカレー ポーク&キーマ		●	●					
3	豚串 ノーマル								
4	豚串 スパイス							●	
5	豚串 ビーナッツ					●			
6	豚の唐揚げ		●	●					
7	3種の豚串カツ 棒葉味噌・八丁味噌・みたらしごま	●	●	●					
8	葛餅パー（抹茶）								
9	サントリー生ビール								
10	こだわり酒場のレモンサワー								
11	ジムビームハイボール								
12	ペプシコーラ								
13	ジンジャーエール								
14	CCレモン								
15	ホワイトウォーター		●						
16	烏龍茶								
17	BOSS無糖								
18	ノンアルコールビール								
19									
20									

販売商品の特定原材料表情報

店舗名	商品名	特定原材料（8品目）							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	かに	えび	くるみ
1	ミックスナッツ〜八丁味噌風〜			●		●			
2	ドライフルーツ								
3	プレミアムモルツ（黒生）								
4	カールスパーク								
5	名城レモンサワー								
6	山崎ロック								
7	白州ロック								
8	知多ロック								
9	山崎水割り								
10	白州水割り								
11	知多水割り								
12	山崎ハイボール								
13	白州ハイボール								
14	知多ハイボール								
15	ROKUジンソーダ								
16	Arena RED								
17	CASTLE ORANGE								
18	NIGHT SKY BLUE								
19	マウンテンデュー								
20	トニックウォーター								
21	ホットコーヒー								
22	ノンアルコールビール								

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]

販売商品の特定原材料表情報

[illegible]